
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 75425964

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.815,79 RON - 2.815,79 RON

Descriere: Smântână kg 20 14.90 298.00 26.82 2 Brânză telemea dulce kg. 33 27.40 904.20 81.38 3
Brânză de vaci kg. 15 24.29 364.35 32.79 5 Salata icre 920 g buc 15 23.18 347.70 31.29 6
Salata de macrou marinat kg 15 31.92 478.80 43.09 7 Lapte batut kg 49 6.25 306.25 27.56
8 Branza burduf kg 3 38.83 116.49 10.48 TOTAL 2,815.79 253.42
